
 
UCHWAŁA NR XXXII/222/2016 

RADY MIEJSKIEJ DĘBNA 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany w uchwale Rady Miejskiej w Dębnie Nr XVIII/121/2015 z dnia 22.12.2015 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dębno na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie DOCHODÓW budżetu Gminy Dębno na 2016 rok zgodnie z załączni-

kiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie WYDATKÓW budżetu Gminy Dębno na 2016 rok zgodnie z załączni-

kiem Nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dębna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Paweł Jan Chrobak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 5251



Załącznik nr 1

do Uchwały Rady Miejskiej 
Nr XXXII/222/2016

z dnia 22 grudnia 2016r.

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
20 000,00 3 025,00 23 025,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 3 025,00 3 025,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

0,00 3 025,00 3 025,00

758 Różne rozliczenia 15 663 240,00 85 745,00 15 748 985,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
12 286 573,00 85 745,00 12 372 318,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 286 573,00 85 745,00 12 372 318,00

89 886 103,98 88 770,00 89 974 873,98

ZMIANY w planie dochodów Gminy DĘBNO na 2016 rok

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5251



Załącznik nr 2

do Uchwały Rady Miejskiej

Nr XXXII/222/2016

z dnia 22 grudnia 2016r.

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
932 879,00 3 025,00 935 904,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 412 350,00 3 025,00 415 375,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 800,00 3 025,00 97 825,00

 OSP/01/B Utrzymanie gotowości bojowej jednostek 

OSP na terenie gminy Dębno
87 450,00 3 025,00 90 475,00

801 Oświata i wychowanie 30 096 736,30 745,00 30 097 481,30

80195 Pozostała działalność 136 666,00 745,00 137 411,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 046,00 745,00 15 791,00

 OKiS/05/B Koordynacja i nadzór nad jednostkami 

realizującymi zadania z zakresu oświaty, kultury i 

sportu

11 780,00 745,00 12 525,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 342 216,00 85 000,00 8 427 216,00

90095 Pozostała działalność 1 126 222,00 85 000,00 1 211 222,00

4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 406 000,00 85 000,00 491 000,00

 GPiK/04/B Nadzór nad spółkami gminnymi 406 000,00 85 000,00 491 000,00

97 262 210,98 88 770,00 97 350 980,98

ZMIANY w planie wydatków Gminy DĘBNO na 2016 rok

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5251


		2016-12-30T09:17:05+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




